
 

1 (2) 

 Norrbodabladet 

 
Utgivare Styrelsen Årgång 08  Nummer 2         vecka 39                        2011 

Nya medlemmar 
 
Vi hälsar nya medlemmar välkomna till föreningen!  
Norrbodabladet är ett informationsblad som ges ut av 
styrelsen ca 4 gånger/år. 
 
 

Sophantering 
 
På grund av att skyltarna fallit av sopkärlen för 
papper och kartong har kärlen misstagits för 
hushållssopor. Detta har nu åtgärdat med temporära 
skyltar tills nya i metall blir uppsatta. 
 
Som vanligt gäller följande: 
Sopkärlen som föreningen tillhandahåller är till för 
hushållssopor, glas, papper och kartong. Det står 
utmärkt på respektive kärl vad som får slängas i det. 
Övriga sopor slänger man på närmaste återvinnings-/
miljöstation. 
 
 

Grannsamverkan 
 
Nyligen har två äldre kvinnor i Kungsängen utsatts 
för bedrägeriförsök. I ena fallet blev kvinnan 
kontaktad inne på Konsum av en man i 30-35-
årsåldern. Han utgav sig för att vara anställd på HSB 
och att han hade ett erbjudande om att betala två 
månadsavgifter kontant och få den tredje gratis. I det 
andra fallet blev en kvinna uppringd av en man som 
även han utgav sig för att arbeta på HSB. 
 
Mannen sa att bostadsrättsföreningen som kvinnan 
bodde i höll på med stora renoveringar och att det 
därför behövdes pengar. Om hon betalade tre 
månadsavgifter skulle hon få den fjärde gratis. 
 
HSB ser mycket allvarligt på det inträffade. Främst 
med tanke på de personer som utsatts för dessa 
handlingar, men även att någon eller några avsiktligt 
och med brottsligt uppsåt utgett sig för att 
representera HSB. 
 
På sista bladet finner ni även en varning från polisen. 
 
Mer information om grannsamverkan mot brott finns 
att läsa på www.grannsamverkan.se. 
 
Låt oss hjälpas åt att förhindra brott! 
 
 
 

Balkongskydd 
 
Styrelsen vill åter informera om att balkongskydden 
skall vara i de färger som styrelsen tagit fram. Dessa 
två färger är, 73 röd eller 5 grön. Tyget är en 
markisväv av märket Sandatex och kan beställas från 
någon av deras återförsäljare. En återförsäljare som 
finns ganska nära Kungsängen är SM-Markiser i 
Kallhäll. De boende i röda husen kan välja färg 73 
röd. Vi rekommenderar dock inte montering av 
balkongskydd på balkongerna i de röda husen 
eftersom räcket inte är anpassat för det. 
 
 

Parkering 
 
Som vi informerat om tidigare så är det ej tillåtet att 
parkera framför bostaden, förutom vid kortare i- och 
urlastning. Parkering på gräsmattor inom föreningens 
område är EJ tillåtet. Tänk på att utryckningsfordon 
måste ha fri passage. 
 
Styrelsen har även beslutat att ta bort 
handikapparkeringarna vilket medger ytterligare 
parkeringsplatser för besökande. 
 
 

Genvägar 
 
Eftersom det fortfarande förekommer gång-, cykel- 
och barnvagnstrafik över gräsytorna mot 
villaområdet/förskolan vid hus nr 15 och 17 jobbar 
styrelsen vidare för att förhindra detta och en offert 
för uppsättning av staket är godkänd och vi hoppas 
att arbetet kan påbörjas snarast. 
 
 

Farthinder 
 
Farthinder har nu kompletterats med ytterligare en 
sektion vid infarten mellan hus nr 7 och 17. Eftersom 
gräsytorna intill använts för att undvika farthindret, 
har det nu placerats ut två stenar vid sidan av hindret. 
Vi hoppas att detta hjälper till att sänka hastigheten 
på trafiken inom området. 
 
 

Stege 
 
För de boende på övreplan i de röda husen finns en 
stege att låna vid t.ex. glödlampsbyte i taket. 
Kontakta styrelsen vid behov. 
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Utbildning 
 
Om intresse finns kan föreningen ordna en 
utbildning, kvällstid under hösten, om att bo i 
bostadsrätt. Innehållet i utbildningen bestämmer ni 
som deltagare tillsammans med kursledaren. 
Utbildningen är kostnadsfri men förutsätter att man 
är bosatt i föreningen och minst 5 deltagare anmälda.  
 
Anmälan görs till Annette Sundström på: 
annette.sundstrom1@comhem.se. 

E-post: info@brfnorrboda.se 
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